numeri 16069/10877, Verbale di pignoramento immobiliare, in data 7/12/2024, rep. 3486 Ufficiale 

Giudiziario di Ferrara, trascritto a Ferrara in data 21/1/2025 ai numeri 842/579 ed ipoteca volontaria 

iscritta a Ferrara in data 20/1/2020 ai nn. 8360/6296.  

Prezzo base: 362.775,00# (trecentosessantaduemilasettecentosettantacinque/00) 

Offerta minima: 272.081,25# (duecentosettantaduemilaottantuno/25). 

Rilancio minimo: € 2.000,00 (euro duemila/00). 

Cauzione: 20% del prezzo proposto. 

Il bene di cui sopra risulta meglio descritto nella relazione di stima a firma del geom. Roberta 

Merli, che deve essere consultata dall’acquirente ed alla quale si fa espresso rinvio anche per tutto